
Pergola med lameller i aluminium 

6m*3m 



Liste over dele 

t/1± Il L .r ;; X1 
TB 

@ r;;;;/p;;;;;/� X 1 
BB 

�t=J 
LB

X1 

�t=J X1 
RB 

® , .. .. //-· .. , X1 

�E8 , . . . . " . . . . , X1 
\:V li 

11 1 

. . . . . 
li • 

[ID 

X(2+2) 

X4 

G2 a u @ -----1'' 
li i X2 

Post 2 

Ll X4 

X4 

u X6

X2 

� 
X2 

� mE _li X2 
� Stødstangsmotor @ 

[31====-uaa:a X1 

� X1 

X1 

� X 1 
Valgfrit tilbenhør LED 

� 

� 

� 

0 () • •
• •
• • •

() 0 

� 

@ 

X4 

X24 

x238 

X32 

X4 

X4 

X4 

X2 

X2 

X20 

X90 

X2 

X2 

14 

XBB 
1 



x2 x2 

0 STS.5*35 

l:Jf 
x2 

' �

-1 �
:� 

\===I I===;;;=� ' ' 

G7 

x10 

S41 

Qc===L.._ _________________ � 

Vær opmærksom: 
1. Monter ikke G7 på stolpen, hvis du vil montere ziptrack-gardiner rundt om pergolaen.
2. Hvis du smører skruerne, bliver de lettere at spænde.



@ 

m::18 
x2 

® 
(). .o 

• 
o• "() 

x2 

® 8 @) 0 
ST5. 5*35 

Ol � 

x2 
x1 

x2 x10 

S41 

(§tj__) -------L------1[,�· O;
x1 

/ 

G7 

Vær opmærksom: 
x1 

1. Monter ikke G7 på stolpen, hvis du vil montere ziptrack-gardiner rundt om pergolaen.

2. Hvis du smører skruerne, bliver de lettere at spænde.

3 



® 

�� 
Post 3 

x2 

Vær opmærksom: 

@ 
() 
• • 

• • 

• • •

() 

() () 

x2 

(ZD
/ 

I 

x2 

I 
I 

® 

0 
x2 

0 ST4. 2*25 

� 

x7 

I 
/ 

1. Monter ikke G7 på stolpen, hvis du vil montere ziptrack-gardiner rundt om pergolaen.
2. Hvis du smører skruerne, bliver de lettere at spænde.

4 



0 M6*25 

x2 x2 
x8 

S11 M6*25

H4 

5 



® M6*16 @sr4. 2*16 8 ®) 

fJ===J u 
- MJa 

�. -�
. � 

x1 x1 
x2 x2 

E1 E1 
(TB) (TB) 

I 

\ 

x1 

G1 
(post1) 

G2 
(post2) 

�-v- / 
G2 

M6*16 (post2) 

6 



® M6*16 @sr4. 2*16 ® @ 

ft==J u -=f)=j �0 

Post 3 

x4 x4

S5 
E1 E1
(TB) (TB)

\ 

7 



® M6*16 @sr4. 2*16 

� u 
x4 x2 

ST4.2*16 

(li) � 

r;;;;f p;;;;;/jd 
x1 

G1 

E2 E2 
(BB) (BB) 

/ (post1) 

G2 
(post1) 

M6*16 

�{S� 

\ 

8 



® M6*16 @sr4. 2*16 @ @ 

� u -=i� � 
Post 3

x4 x2 x1 

S5 

Z1 
(Post3)

9 



@ M6*16 

x1 

x8 
tilt 1> L L i

x1 

L 

E2 
E3 

E1 (LB) 

(BB) 
(TB) 

1' 

I 

0 

0 

M6*16 
,._ 

\ ( S9

E1 
I (TB) 

E3 I 

(LB) 
I 

t G1
(Post1) 

I 

G2 
(Post2) 

-

Z1 � / 
(Post3) 

t 

E4 
(RB) 

I 
I 
I 

: E4 
(RB) ; 

I 
E2 f
(BB) 

I 
I 

E1 
(TB) 

G2 
(Post2) 

I 

G1 
(Post1) 

10 



5660 

5936 

X24 I\ s 1 f
' 

� 
� 

x24 

1 1 



x4 

Bemærk: Der skal bruges fugemasse ved samlingerne for at forhindre vandlækage.

12 



@ ST4. 2*16 

� 

x1 x24 

@ 
y

4.2*16

H26 

x1 

Valgfrit tilbenhør 

x1 
LED 

H17 

x1 

Bemærk: Der skal bruges fugemasse ved samlingerne for at forhindre vandlækage. 
13 



x44 

F8 

x44 

14 



Q ST4.2*16 
�

___ ____,!,_/ ---� 

0 0 0 0 ,, 0 0 0 0L._...._.._...C____c.______-----11 /1--___.c.____c__ _ __..J 

x88 
x1 

x1 

= 

15 



Q 
ST4. 2*16 

� 

� 

x88 

T4. 2*16 
l S5 I

� ij 
I 

I I I 
� e 

@ 
I I �==-__:0:__::__0 _ c=�o �o ==-::..__c0 0=------7/ 1-....:::..._ 00 ...:..._o -

x1 

16 



Q 

�LJ 

ST4.2*16 

x4 x28 

ST4.2*16 

::=> 

Bemærk: Der skal bruges fugemasse ved samlingerne for at forhindre vandlækage. 

17 



® ® 0 @ 
• I Il 

I .J.. I/ 
( 

I @• Il' , 
' 

• • . ,r· • I. • 

Bruges til stødstangsmotor x88 

x2 
x2 x88 

18 



8 M6 

x2 x4 

H1 

x1 

0 M5*30 

x2 

S28 M2

S27 

M5*30 

(§) (M2)

x2 

M6*20 

x4 

19 



l:Ji======cØIZ9 

H10 

20 



Rullende justering 

Stop 

Aben 

LED 

-

-

I 

I 

-6

--�-
B 

0 

[] 
• 

B 

I 

v-

B 
B--

Luk 
Pergola-blade 

Skærmgardine 

1. Du skal vælge knappen til kontrolobjektet, før du kan
bruge funktionstasterne til at styre det.

2. Aluminiumspergolaen kan kun styre op til fire rullegardiner
uafhængigt, og de ekstra rullegardiner kan føjes til gruppestyringen
eller styres med den selvstændige uafhængige fjernbetjening.

0 0 

D D D D 

6 D 'v 4;>_ D 'v

.,. ., .. • 
B i.- B B B B 

CD Tryk på Pergola-tasten, tastens 

baggrundsbelysning tændes. 

@ Tryk på op-knappen, ® Fjernbetjening kan styre pergolaen 

og hold den nede, indtil 

indikatorlampen altid lyser 

for at tænde for Pergolaen, 

og slip derefter op-knappen; 

på dette tidspunkt er fjernbetjeningen 

forbundet med Pergolaens motor. 
21 



essence 
Essence A/S I Knullen 22 I DK-5260 Odense S I Denmark 

Tel. +45 7022 7292 I www.essence.dk I VAT DK 66212319 


	Tom side



